- 6 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021 № 12
г. Волгодонск
О  проведении  общественных

обсуждений документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части микрорайона ВЦ-1 (корректировка)
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести общественные обсуждения документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка) (приложение 1).
2.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка) (приложение 2).

3.
Оргкомитету:

3.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

3.2.
Оповестить жителей города о дате окончания общественных обсуждений и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска срок не позднее 17 апреля 2021 года.

3.3.
Подвести итоги общественных обсуждений, подготовить заключение по результатам общественных обсуждений, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

3.4.
Обеспечить опубликование результатов общественных обсуждений.

4.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 10 мая 2021 года.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2 и 3, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
6.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главного архитектора города Волгодонска М.В. Голубева.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  С.Н. Ладанов
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению
председателя Волгодонской городской Думы –
главы города Волгодонска от 12.04.2021 № 12
[image: image2.jpg]N
(@)
(@)
o)}
(@)
o

2391900

W8 Ne nodn__| Modnuce w dama | Bsam uwb.Ne

50.58

50.75
_ 49.808.
7

sf
(%
RN
\
\
NS

meppumopusi aBmocmosHKu

, 3aaum.

>

!

\
N\

2392100

.57
KOJIOH
numbebasn

N
(6
(@)
[0))
(6
o

B

AHBAPb
Monb
rog

oB
103

MNPOEKT MEXXEBAHUA TEPPUTOPUN

Paszgen 1 "lMpoekT nnaHupoBkn"

Yactb 1. OcHOBHas YacTb

SKcnnukaums o6bKTOB KanuTanbHOro cTpouTenbCTBa

Ne

a/n HanmeHoBaHne MpumeyaHue
1 MarasuH Cyuwl.
2 MarasuH Cyw.

MarasuH

MarasuH

MarasuH

MHOrokBapTUPHbIN XNMOK OOM

MarasuH

MarasuH

MarasuH

MarasuH

MarasuH

Cyu.

Onepatopckas A3C

Cyu.

ABTOMOOUNBHAA MoliKa

Cyu.

MarasuH

15 MarasuH

MepcnekT.

MepcnekT.

Tabnuua koopAMHAT KpacHbIX NMHWIA

O603HayeHne
XapaKkTepHbIX
TOYeK
rpaHuu

455715.33

2391905.76

455653.48

455630.87

2391957.64

2392018.44

455739.76

2392148.24

Tabnuua koopavHaT 3reMeHTa NNaHMPOBOYHOW CTPYKTYpPbI

O6o3HayeHne
XapaKTepHbIX

TOYeK
rpaHuy,

455703.27 2391892.33

455638.16

2391949.82

455607.48

2392032.41

455719.68

2392165.02

455878.50

455818.18

2392034.56

2391954.86

455815.38

2391956.91

455779.90

2391908.26

455741.89

2391934.97

YcnoBHble 0003HaYeHUs:

- O6BbeKT KanuTanbHOro CTPOUTENBLCTBA (MarasuH);

= I'IepcneKTMBHoe CTPOUTENbLCTBO;

- OB6bekT kanuTansHoro crpoutensctea (A3C);

- [lopokHoe MoKpbITUE;

- TpoTyapHoe noKpbITHE;

B

OI.y4. ncT

P

[
Paspab. |Mearosa | |
posepun _I'IanaTOBa -
|
|
|

=

Mognuck | Oata

MpoeKT NNaHUPOBKM, NPOEKT MEXEBaHUS
TEpPPUTOPUN YacTn MmnkpopariHa BL -1

- OGbEKT KanuTanbHOro CTPOUTENLCTBA
(MHOTrOKBapPTUPHBIN XWUIOK OOM);

_____ - MpaHnubl hopMUpyembIx 3eMernbHbIX
y4YacCTKOB;

- [paHu1Ubl CyLLECTBYHOLLMX 3EMENbHbIX Y4aCTKOB;

- MpaHuLa anemeHTa NNaHUPOBOYHONW CTPYKTYPbI;

- KpacHas nuHus;

- [paHnLUbl 30H NNaHMPYEeMOro pasMmeLLeHus
0OBEKTOB KanuTanbHOro cTpouTenbCcTBa

— —— - JluHus oTCTyNa oT KpacHomn nuHun (5m)

MCK-369.1210.08-20 - MMNTuM

PocrtoBckas obnactb, r. BonrogoHck, kaaacTpoBbii KBapTan

61:48:0040218

MpoekTHas
YepTex nnaHMpoBKy Tepputopumn rmh gg;gg;;a) r. Bonronock
(M 1 500) 000 "MpoekTHas CtpouTensHas Komnanus"

N ceupetensctsa: 11133

®opmam Al

[image: image3.jpg]B3am. uHB.N?

[lodnuce u dama

HHB. N2 nodn.

MPOEKT MEXXEBAHWA TEPPUTOPUA

C
. 29 Pasgen 1 "MpoekT nnaHuposku"
> 7 cB Yactb 1. OcHOBHas YacTb
0:5/ . e
50.58 o QQ@Q/ e
p P o S
% - a9
Q - ‘g)ﬂ/

meppumopus aBmocmosiHKU

AHBAPb
Mionb
rof

©

°50.43

N

10] -]
50.430 ¥

03

°50.43
°50.50
A
°50.56
A o
50.26
61:48:0040218:1
°50.44 °50.50
A 50.55
*50.41 °50.58
g \ \ o S
A /eaé) 58 S >N 5
°50.59 X 5082 b 6 7.%8:004 02\78: ZZ{J),L 7
55 48.87 nom. \ N v
\

e

°50.5

50.3

50.59 J

N A4 60
50.79, "
° 56.8¢8:004027&;Z6

brfrépB P07 1 ghpoma

/BON
51.20 N\

50.24 nom:

>
4.8:0040218:272
°51.13

\
R:0040248:143
v N%

°50.84

61:46:9944218:137:392

50.93

YcnoBHble 0603HaYeHUS:

= FpaHmu,a 3lleMeHTa I'IJ'IaHVIPOBOHHOVI CTPYKTYpBbI;
?MKoCMb
2aszobas

D _ KpaCHaﬂ NIMHUSA

q)l_.]HKU,UOHG/lebIe 30HbI:

?MKOCMb
gpeHaxHas

- O6LLEecTBEHHOE NUTAHUE;
gnonubHas,

P
) S //
6 7:6‘/8:004 0218:7 o
/i

/ - MarasuHsi;

- 3emenbHble yyacTku (Tepputopum) obiero
+ Monb30BaHUS;

- ObcnyxnBaHne aBTOTPaHCMOPTA;

- MpounsBoacTBeHHbIE Basbl

MNCK-369.1210.08-20 - MMNTuM

PoctoBckasi obnacTb, r. BonrogoHck, kafacTpoBblil kKBapTan

|
]
|
Data 61:48:0040218

-CTap,vm -J'IMCT _J'IMCTOB

I'IpoeKT NNaHUPOBKU, NPOEKT MeXXeBaHUA

L_| C#J%?A?&Hﬁfaﬂ r. BonrogoHck
epTex NNaHMpoBK/ TeppuUTopmmn

Komnanus

(M 1 500) 00O "MpoekTHasi CTpouTenbHas Komnanus"
N ceupetenscrea: 11133

Pa3spab.
n

BaHOBa
anartoBa

P
)
=
<
£
s
o
=

=1
°

]

o

@
©

S h
|

[image: image4.jpg]B3am. uHB.N?

[lodnuce u dama

HHB. N2 nodn.

- X
- >\? 50.72k \
W\ 3anum.
£ \
5

50.7
_ %49.808. I
7
l

S

meppumopus abmocmosHKu

°50.43

)
50.436 G

61:48:0040218:1

50.6
47.626. 7P

& 50.63
61:48004 K 120:3Y91/k

08 30.77
o

% 50,63 @0-“%
7/,, P

0 P

B
M5
o

o

N
> N G,gg@
\ . 6 7.*/(8:004 0;2\78:;%)rL ‘ 1

bifiéeBiGp07 18 ghpoma

61:48:0040218:2017 3K

71.38

46:0040218:2
>

N

N\ ¢ ’/’

N
52 %
4

ol A
:'s V)
iﬁl”i’ '

61:48:004 02173
61:48:0040218:394

/
/ Ho@ec

/
61:48:0040218:7 /
/ /

MPOEKT MEXEBAHUA TEPPUTOPUA

CB Pasgen 2 "lpoekT mexeBaHus"
YacTtb 1. OcHoBHas 4acTb

03

AHBAPb
Mionb
ron

tos SKcnnuKaums Yacten 3eMenbHbIX y4acCTKOB

[Tnowads
YenoBHoe odo3HayeHue Haumeroba+ue obpemeHeHus 3eMe/IbHo20
Ha n/aaue 3eMe/IbHO20 yYacmka yyacmka,
M.kB.

llpumeyaHue

61:48:0040218:120:391/43y1 OxpaHHasa 30HAa UHXEHepHsIX cemeu

61:48:0040218:391/43y1 OxpaHHas 30Ha UHXEHEPHbIX cemeu

61:48:0040218:393/43y1 OxpaHHas 30Ha UHXeHepHbix cemeud

61:48:0040218:393/43y2

OXpUHHHFI 30Ha UHXEHEPHbIX cemeu

61:48:0040218:393/43y3 becnpenamcmBenHsii npoe3d

6 61:48:0040218:137/43y1 OxpaHHas 30HQ UHXEHEPHbIX cemeu 425
7 | 61:48:0040218:137/43y2 becnpensmcmBerHbii npoe3d 88
8 GlREHORZIgHE OxpaHHasa 30HA UHXEHEepHsIx cemeu 51
3Y1/43y1 P P
9 Gl4B0040P16:274: OxpaHHas 30HAQ UHXEHepHsIX cemeu
3Y2/43y1 P P 653
10 |67:48:0040218:202/43y31 becnpenamcmBenHsii npoe3d 194

|| e o ot e
|| e g s mxanepa
|| s v e o

_____ - MpaHnubl hopMUpYEMBIX 3EMENBHBIX
y4acTKOB;

- [paHuLbI CyLLECTBYIOLLMX 3EMENbHbIX Y4aCTKOB;

O - I'paHVILl,a 30HbI MPOEKTUPOBaHUA,

G - KpaCHaﬂ JNTNMHNA

MNCK-369.1210.08-20 - MMNTuM

PoctoBckasi obnacTb, r. BonrogoHck, kafacTpoBblil kKBapTan

61:48:0040218
-CTa,lJMﬂ -J'IMCT _J'IMCTOB
MpoeKT NNaHMpPOBKK, NPOEKT MEXEeBaHUsI
TeppuTOpMM YacTu MukpopariHa BL -1 -
I, KTHas
UepTex MexeBaHUs TEppUTOpUM I'K:f" B goncx
M 1 500 000 "MpoekTHas CtpouTenbHas Komnaxus"

i
)
A
<
£
i
s
o
=

I
Paspab. |Vearosa | |
n |Manatosa| |
|
|
|

N ceupetenscrea: 11133

=1
©
o
W
O
ie)
=

[image: image5.jpg]MPOEKT MEXEBAHUA TEPPUTOPUA

Pasgen 2 "lpoekT mexeBaHus"
cB YacTtb 1. OcHoBHas 4acTb

meppumopus abmocmosHKu

61:48:0040218:1

NS N
N 61%8:004 &2\78:

bifiéeBiGp07 18 ghpoma
°56.646:004 0218

A\

61:48:9944218:137:391

\
° o .
896 2P 7N

/
61:48:0040218:
/

o

[lodnuce u dama B3am. uHB.

HHB. N2 nodn.

SAHBAPb
nionb
rof

OB

JKCNNuKaumsa 3eMerbHbIX y4acCTKOB

Bud paspewerHozo ucnosb3oBaHus lnowads
6 coombemcmbuu ¢ npabunamu 3eMe/IbHo20 [lpumeyaHue
3emaenosb30BaHus u 3acmpouku ywacmka, M.k8.

" Yenobroe odo3HaveHue

Ha n/aaHe

12.0 3emensHbie ydacmku (meppumopuu) Cox-cs B usm.
1 " . Y ppumop
61:468:0040216:120 odweeo nosb3obarus,ckBep 873 epavuyax
2 61:48:0040218:120:391 4.4 Maea3uHbl 699 Pasden
3 61:48:0040218:341 4.4 Maea3unsi 363 0Odpa3zobaHrue
4 61:48:0040218:342 12.0 3emesbHbie yqacmku (meppumopuu) 2940 Odpa3obarue
odwezo nosb3obBarus,ckbep
5 61:48:0040218:3Y3 2196 amﬂggg/‘lewe
4.9 00cnyxubarHue abmompaHcnopma pacnp
p 61:48:0040218:3Y4 12.0 3emenbHble y4acmku 526 lTepe-
e ’ (meppumopuu) odwezo nosw3oBarHus pacnpedenerue
7. ) Cox-cs 6 usm.
7 61:48:0040218:137 4.4 Mazasumsl 1647 2paHuyax
8 61:48:0040218:137:391 4.4 Maea3uHsi 853 Pasden

YcnoBHble 0003Ha4YeHUs::

_____ - MpaHnubl hopMUPYEMBIX 3EMENBHBIX
YYaCTKOB;
- [paHnLbl CYLLECTBYIOLLMX 3EMESbHbIX Y4aCTKOB;

PR rpaHVILl,a 30HbI MPOEKTUPOBaHUA,

G - KpaCHaﬂ NNHNA

- ObLwecTBEHHOE NUTaHUE;

- MaraauHbi;

- 3emernbHble yyacTku (Tepputopun) odLero
Nonb30BaHuUs;

- ObcnyxuBaHne aBTOTPaHCNOPTa;

- MpounsBoacTBeHHbIE 6a3bl;

MNCK-369.1210.08-20 - MMNTuM

PoctoBckasi obnacTb, r. BonrogoHck, kafacTpoBblil kKBapTan

HOEHL

61:48:0040218
Cragusa | INuct Jluctos
MpoeKT NNaHMpPOBKK, NPOEKT MEXEeBaHUsI -_
TeppuTOpUN YacTu MukpopariHa BLI-1 -

n
MpoekTHaa
UepTex MexeBaHUs TEppUTOpUM rmT.?:m‘;ﬂ::"“ rBangoHck

M 1 500 00O "MpoekTHast CTpouTenbHas Komnanns"
' N ceugerenscrea: 11133

i
[e]
a
<
£

=1 NEE
g

Moanuce | Oata

Pa3spab.
n

BaHOBa
anartoBa

=1
°

]

o

@
©

S h

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска

   С.Н. Ладанов

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                            от 12.04.2021 № 12
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения общественных обсуждений документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка)
	Вестратенко Л.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска,

	Головко П.А.
	- заместитель председателя городского совета ветеранов,

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска,

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Ковалев В.Г.
	- ведущий специалист сектора информационных
систем обеспечения градостроительной
деятельности комитета по градостроительству
и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Украинцева М.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Палатова А.А.
	- директор ООО «ПСК» (по согласованию).

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов